Hs. NO

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Memorando N° 14512018—SEMAD/PMA 	Abaetetuba (PA), 16 de Novembro de 2018

A Sua Senhoria o Senhor
MARCIO ELOY DE LIMA CARDOSO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

Nesta

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, venho através deste solicitar abertura de processo administrativo
que visa Contratação de Empresa Especializada Para Serviço de Locação de
Embarcação, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração.

Segue Anexo Termo de Referência com a justificativa e as exigências constantes na
Legislação Vigente.

Esta Secretaria fica à disposição para maiores esclarecimentos afim de que dê
agilidade ao bom andamento do processo, favor priorizar rapidez no atendimento.

Atenciosamente,

/
d -

Francisco Cardoso
Secretário Mu )de Administração

rancisco Cardoso SEC
0 MUNICIPAL

N0€ ADMINISTRAÇAO
dària °

Rua Siqueira Mendes, 1359 - Centro - 68.440.000— Abaetetuba/PA - Fone: (091) 3751-2022

E-mail: ip_abaetetuba@hotmail.com

		2018-12-05T20:54:22-0200
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204